T. custode p̄diti apud Wodestok xij die Novembr' P̄ cons'.

Mandatur quod castra et fortalitia in terra et marchia Wallia reparentur, et hominibus et victualibus munitur.

R. ditto consanguineo & fideli suo Henr' duci Lancastr' vel ejus senescall' aut ballivis in d̄niis suis in t̄ra & march' Wall' factm Quia datū est nob intelligi q̄d q̄mplura castra & fortalitia in t̄ra & march' p̄ditis sunt multū dirruta * & quasi vacua & sine regimine dimissa p̄ quod dampna & picula q̄m̄plurima nob & toti regno n̄ro si hostes n̄ri regnū n̄m in ptibz illis invaserint & castra & fortalitia illa absq; custodia invenirent' possent quod absit evenire nisi remediū sup hoc citi⁹ apponat' Nos intime desiderantes regnū n̄m p̄dtm circumquaꝝ p̄sertim dū ext' idem regnū fūim⁹ a piculis om̄ibz p̄servari & salvatōi & defensionem ejusdem viribz p̄videre vob mandam⁹ firmit' injungentes q̄d om̄es defectus in castris & fortalitiis v̄ris p̄ditis p̄fate dux in t̄ra & marchia p̄ditis existentes reparari & emendari & eadem castra & fortalitia hōibz & victualibz sufficient' & put indiguit' † dum sic absentes fūim⁹ & picula hujusmodi imineant muniri & salvo cont' d̄toꝝ hostiū agressus custodiri & defendi fac' Scituri p̄ d̄to q̄d d̄tos fideles n̄ros in p̄x assignabim⁹ ad supvidend' om̄ia castra & fortalitia in t̄ra & marchia p̄ditis & ad ea si repata & emendata ac hōibz & victualibz sufficient' munita non fūint in manū n̄ram capiend' & de exitibz t̄raz & ten' d̄noꝝ castrōꝝ & fortalitioꝝ eoꝝdem muniri & ad opus n̄m custodiri faciend'.

T. custode p̄diti apud Wodestok xvij die Novembr'.

P̄ ip̄m regem † & consiliū. † §c.

Cons b̄fia dirigunt' subscriptis sub eadem data videt'.

Roꝝo de Mortuo Mari comiti March' vel ejus senescall' aut ballivis in d̄niis suis in t̄ra & march' p̄ditis.

Elizabeth de Burgo vel ejus senescall' aut ballivis in d̄niis suis in t̄ra & march' p̄ditis.

Rado comiti Staff' vel ejus senescall' aut ballivis in d̄niis suis in t̄ra & march' p̄ditis.

Marie comitisse Norf' vel ejus senescall' aut ballivis in d̄niis suis in t̄ra & marchia p̄ditis.

Edwardo le Despenfer vel ejus senescall' aut ballivis in d̄niis suis in t̄ra & march' p̄ditis.

Thome de Bello Campo comiti Warr' vel ejus senescall' aut ballivis in d̄niis suis in t̄ra & march' p̄ditis.

Humfr'o de Bohun comiti Hereford' vel ejus senescall' aut ballivis in d̄niis suis in t̄ra & march' p̄ditis.

Johi de la Ware vel ejus senescall' aut ballivis in d̄niis suis in t̄ra & march' p̄ditis.

Reginaldo de Grey vel ejus senescall' aut ballivis in d̄niis suis in t̄ra & march' p̄ditis.